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SENIOREN 1.0 

Senioren 1.0 är ett härligt par, Anders och Birgitta, som båda föddes år 1930. De har levt 
genom en tid av stora omvälvningar och bär med sig en skatt av minnen och 
erfarenheter. 
Vid 15 års ålder, 1945, formades deras musiksmak. Det var året då jazzen och swingen 
satte sina spår i deras hjärtan. Benny Goodman och Glenn Miller var favoriterna som fick 
dem att drömma sig bort till dansgolv fyllda av glada människor. 
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Fem år senare, 1950, började deras smaklökar att utforska nya höjder. De njöt av 
traditionell svensk husmanskost men blev också nyfikna på nya recept och exotiska 
smaker som började dyka upp. Kanske var det här de första gångerna de smakade på 
pizza och spagetti. 
Vid 25 års ålder, 1955, blev de politiskt medvetna. De diskuterade ivrigt de stora frågorna 
vid köksbordet och engagerade sig i samhällsfrågor. Kanske blev det många kvällar 
framför radion där de lyssnade på debatter och nyheter. 
Anders och Birgitta bodde i en trivsam villa, kanske med en grönskande trädgård där de 
tillbringade mycket tid med att pyssla. Deras två barn fyllde huset med liv och rörelse, 
och i garaget stod en pålitlig Volvo redo för både vardagsäventyr och sommarens 
bilsemestrar. 
Sammanfattningsvis är Senioren 1.0 ett underbart par som har upplevt mycket 
tillsammans. Från jazzens guldålder och nya smakupplevelser till politiska diskussioner 
och familjeliv i villan, Anders och Birgitta har verkligen levt livet fullt ut!Senioren 2.0 
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SENIOREN 2.0 

Senioren 2.0 är ett charmigt och tidlöst par, Lars och Ingrid, som båda föddes år 1940. 
De har levt genom efterkrigstidens optimism, rock 'n' roll-era och växande 
samhällsmedvetenhet. 
Vid 15 års ålder, 1955, formades deras musiksmak till tonerna av rock 'n' roll. De älskade 
att lyssna på Elvis Presley, Chuck Berry och Bill Haley & His Comets. Lars och Ingrid 
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svängde sina höfter till "Rock Around the Clock" och drömde om att dansa hela natten 
lång. 
Vid 20 års ålder, 1960, började deras smaklökar äventyra på riktigt. Det var då rätter som 
pizza, hamburgare och grillmat blev populära. Lars och Ingrid älskade att gå på nya 
restauranger och prova den spännande maten som började dyka upp. Hemma blev 
grillkvällar med vänner snabbt en favoritaktivitet. 
När de var 35 år, 1975, blev de politiskt medvetna. Det var en tid av stora 
samhällsdebatter om miljöfrågor, jämställdhet och rättvisa. Lars och Ingrid diskuterade 
ofta samhällsfrågor vid middagsbordet och engagerade sig i lokala föreningar och 
initiativ. 
Lars och Ingrid bodde i en mysig villa med en prunkande trädgård där de odlade både 
blommor och grönsaker. Deras två barn fyllde huset med skratt och lek. I garaget stod en 
pålitlig Volvo, alltid redo för familjens äventyr och resor. 
De älskade att åka på semester till västkusten, där de njöt av salta bad, klippor och soliga 
dagar. Favoritdestinationerna var platser som Bohuslän och Halland, där de skapade 
minnesvärda somrar tillsammans med sina barn. 
Lars och Ingrid gick i pension år 2005, och med pensionen kom en ny fas i livet. De njöt 
av att ha mer tid för varandra, sina barnbarn och sina gemensamma hobbys som 
trädgårdsarbete, resor och kanske en och annan danskväll till gamla rock 'n' roll-hits. 
Sammanfattningsvis är Senioren 2.0 ett fantastiskt par som har svängt till 50-talets rock 'n' 
roll, njutit av matkulturens förändringar, engagerat sig i samhällsfrågor och levt ett rikt 
familjeliv. Lars och Ingrid har verkligen tagit vara på varje ögonblick och skapat ett liv fullt 
av kärlek och äventyr! 
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SENIOREN 3.0 

Senioren 3.0 är ett härligt par, Bengt och Eva, som båda föddes år 1950. De har levt 
genom en tid av Beatlesmania, matkulturella upptäckter och samhällsengagemang. 
Vid 15 års ålder, 1965, formades deras musiksmak till tonerna av The Beatles, Rolling 
Stones och Motown-hits. Bengt och Eva älskade att lyssna på "Help!" och "Satisfaction" 
och dansa till låtar av The Supremes och Marvin Gaye på skoldanserna. 
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Vid 20 års ålder, 1970, började deras smaklökar äventyra på riktigt. Det var då rätter som 
pasta, fondue och asiatisk mat blev populära. Bengt och Eva älskade att prova nya rätter 
och bjuda hem vänner på middagar där de visade upp sina senaste kulinariska 
upptäckter. 
På 1970-talet blev deras matkultur rikare, med influenser från både det traditionella 
svenska köket och nya spännande rätter från andra länder. Minns du fondue och 
räkcocktail? Det var det nya heta! 
Bengt och Eva bodde i en mysig villa med en grönskande trädgård där de odlade 
blommor och kanske några grönsaker. Deras två barn fyllde huset med glädje och 
aktiviteter. I garaget stod en pålitlig Nissan, redo för både vardagsbestyr och familjens 
utflykter. 
De älskade att åka på semester till Medelhavet, där de njöt av sol, bad och god mat. 
Favoritdestinationerna var platser som Spanien, Grekland och Italien, där de skapade 
minnesvärda somrar med sina barn. 
Bengt och Eva gick i pension år 2015, och med pensionen kom en ny fas i livet. De njöt 
av att ha mer tid för varandra, sina barnbarn och sina gemensamma hobbys som resor, 
trädgårdsarbete och kanske att återupptäcka gamla musikfavoriter. 
Sammanfattningsvis är Senioren 3.0 ett fantastiskt par som har dansat till 60-talets hits, 
njutit av matkulturens förändringar, engagerat sig i samhällsfrågor och levt ett rikt 
familjeliv. Bengt och Eva har verkligen tagit vara på varje ögonblick och skapat ett liv fullt 
av kärlek och äventyr! 
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SENIOREN 4.0 

Senioren 4.0 är ett fantastiskt par, Thomas och Maria, som båda föddes år 1960. De har 
upplevt en tid fylld av discomusik, kulinariska explosioner och engagerande 
samhällsdebatter. 
När de var 15 år, 1975, formades deras musiksmak till tonerna av discomusik och rockens 
storhetstid. De älskade att dansa till hits som "Stayin' Alive" av Bee Gees och rocka loss 
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till Led Zeppelin och Queen. Thomas och Maria var ofta de sista att lämna dansgolvet på 
ungdomsdiscona. 
Vid 20 års ålder, 1980, började deras smaklökar äventyra på riktigt. Det var en tid då 
internationella maträtter som tacos, sushi och italiensk pasta gjorde sitt intåg på 
middagsbordet. Thomas och Maria älskade att laga mat tillsammans och experimentera 
med nya recept. 
När de nådde 25 år, 1985, blev de politiskt medvetna. Det var en tid av stora 
samhällsdebatter om allt från miljöfrågor till mänskliga rättigheter. De diskuterade flitigt 
vid middagsbordet och kanske deltog de i protester eller engagerade sig i föreningar 
och lokala projekt. 
Thomas och Maria bodde i en hemtrevlig villa, förmodligen med en välskött trädgård där 
de odlade både blommor och grönsaker. Deras två barn fyllde huset med liv och rörelse. 
I garaget stod en SUV, alltid redo för familjens utflykter och semesterresor till både 
kusten och fjällen. 
Sammanfattningsvis är Senioren 4.0 ett underbart par som har dansat till discobeats, 
njutit av matkulturens mångfald, engagerat sig i viktiga samhällsfrågor och levt ett rikt 
familjeliv. Thomas och Maria har verkligen tagit vara på varje ögonblick och gjort livet till 
ett härligt äventyr! 
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SENIOREN 5.0 

Senioren 5.0 är ett superhärligt par, Johan och Anna, som båda föddes år 1970. De har 
vuxit upp i en tid med syntpop, global matkultur och en stark känsla för samhällsfrågor. 
Vid 15 års ålder, 1985, formades deras musiksmak till tonerna av ikoniska 80-talsband 
som Depeche Mode, Madonna och Duran Duran. Johan och Anna älskade att spela in 
blandband och dansa till hits som "Take On Me" av a-ha och "Like a Virgin" av Madonna 
på skolans discokvällar. 
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Vid 20 års ålder, 1990, började deras smaklökar äventyra på riktigt. Det var en tid då 
maträtter som sushi, tex-mex och thaimat blev populära. Johan och Anna älskade att 
utforska nya restauranger och prova på nya smaker. Hemma i köket experimenterade de 
gärna med internationella recept. 
När de var 25 år, 1995, blev de politiskt medvetna. Det var en tid av stora globala 
förändringar, och de engagerade sig i frågor som miljöskydd och mänskliga rättigheter. 
Diskussionskvällar med vänner och engagemang i lokala föreningar var en del av deras 
vardag. 
Johan och Anna bodde i en charmig villa med en härlig trädgård där de odlade både 
blommor och några bärbuskar. Deras två barn fyllde huset med skratt och lek. I garaget 
stod en pålitlig Tesla, redo för både vardagsärenden och familjens äventyr. 
De älskade att resa och åkte gärna på semester till utlandet. Favoritdestinationerna var 
platser som Spanien, Grekland och Thailand, där de njöt av sol, bad och nya kulturella 
upplevelser. 
Nu ser de fram emot att gå i pension år 2035. Med många planer för framtiden, drömmer 
de om att resa ännu mer, kanske köpa en liten sommarstuga vid havet och ägna tid åt 
sina barnbarn och hobbys. 
Sammanfattningsvis är Senioren 5.0 ett fantastiskt par som har dansat till 80-talets beats, 
njutit av en värld av smaker, engagerat sig i samhällsfrågor och levt ett rikt familjeliv. 
Johan och Anna har verkligen tagit vara på varje ögonblick och ser fram emot att göra 
ännu fler minnen tillsammans! 
Konklusion 
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VI BÖR FASTSTÄLLA MÅLGRUPP SOM STYR DET VI GÖR 

MED HÄNSYN TILL OVAN SÅ ÄR VÅR MÅLGRUPP 

SENIOREN 3.0, BENGT OCH EVA 

ELLER……… 

Namn Intervall Antal Procent

Senioren 5.0 Johan och Anna 51 - 60
1973 - 1964 0 0 %

Senioren 4.0 Thomas och Maria 61 - 70
1963 - 1954 75 9 %

Senioren 3.0 Bengt och Eva 71 - 80
1953 - 1944 356 44 %

Senioren 2.0 Lars och Ingrid 81 - 90
1943 - 1934 339 42 %

Senioren 1.0 Anders och Birgitta, 91 - 100
1933 - 1924 45 6 %

815
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